TURKIYE TURKCELL GENGC VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLi TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 25. - 28.12.2020

Yaris 29 Bayanlar, 50m Serbest Acik
27.12.2020 - 17:48 Sonuglar Finals
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 25.22 BURCU DOLUNAY GS Istanbul 5.05.2012
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 25.48 SELEN OZBILEN iISTANBUL 6.08.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 26.13  Gizem GUVENG ISTANBUL 30.11.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 14 26.74 Gizem GUVENG iISTANBUL 24.07.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 13 26.91 Gizem GUVENG FB iISTANBUL 15.08.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 13 26.91 Merig DEMIRTEPE ISTANBUL 30.11.2018

KATILIM BARAJI 13 - 14: 29.42; 15 - 16: 28.84; 17 +: 28.45

Puanlar: FINA 2020

Sira
Final A

1.

Final B
9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Final C
17.

18.

Selen OZBILEN
KATILIM BARAJINI GECTI

llknur Nihan CAKICI
KATILIM BARAJINI GECTI

Sila BILGI
KATILIM BARAJINI GECTI

Oykii CAKIR .
KATILIM BARAJINI GECT]

Almina Simla ERTAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Ela Naz OZDEMIR
KATILIM BARAJINI GECTI

Defne KURT .
KATILIM BARAJINI GECTI

Ece Imge ONAL
KATILIM BARAJINI GECTI

Meri¢ DEMIRTEPE
KATILIM BARAJINI GECTI

Olcaytu HATIPOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI

Talya ERKAN

KATILIM BARAJINI GECTI
Nilsu DEMIRAN

KATILIM BARAJINI GECTI
Tamay OZKAN

KATILIM BARAJINI GE(;Ti
Nehir TOKER

KATILIM BARAJINI GEQTi
Beren CAKIROGLU
KATILIM BARAJINI GECTI

Ece Bahar DEMIRKIRAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Ada KARAGULLE
KATILIM BARAJINI GECTI

Nil HELVACIOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI

YB
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Fenerbahce Spor Kuliibi
Enka Spor Kuluibi

Fenerbahce Spor Kultibi
Enka Spor Kuliibi

Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kultibi
Galatasaray Spor Kulubi

Enka Spor Kuluibi

Fenerbahce Spor Kultibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Samsun Genglik Ve Spor Kulubu
Tekirdag Yuzme Ihtisas Kuliibi

Enka Spor Kullibi

Manisa Buyuksehir Belediye Spor
Trabzon Yiizme Spor Kuliibii Dernegi

Enka Spor Kuliibi

Denizyildizlari Spor Kultiibli Dernegi

Fenerbahce Spor Kultibl

Zaman

25.78
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27.42
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27.74
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27.99
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27.94
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774
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703

699

679

663

656

643

655

645

641

630

623

621

605

604

616

608
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TURKIYE TURKCELL GENGC VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLi TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 25. - 28.12.2020

Yaris 29, Bayanlar, 50m Serbest, Final, Agik

Sira YB Zaman Derece

19. Mira SENOL . 05 Enka Spor Kulibi 28.22 590
KATILIM BARAJINI GECTI
Sezin SEN 06 Fenerbahce Spor Kuliibl 28.22 590
KATILIM BARAJINI GECTI

21. Giilin Naz UNALMIS 06  Antalyaspor 28.27 586
KATILIM BARAJINI GECTI

22. Ekin Nazli OKUDUR . 06 Ted Ankara Kolejliler Spor Kultbi 28.32 583
KATILIM BARAJINI GECTI

23. Ozlem YETIM 05 Manisa Blyuksehir Belediye Spor 28.71 560
KATILIM BARAJINI GEQTi

24. Duru CAGLAYAN 04  Enka Spor Kuliibu 29.07 539
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